様式第４号（第７条関係） № -

　草津市長　様

代表者 　住所

ふりがな

氏名

電話

会計期間

　収入合計（①＋②）

　支出合計（①＋②＋③）

参加人数

人

人

※毎年３月上旬に登録した隣保館へ提出すること。

支
出 内

訳

　③その他（　　　　　　）

（円／年）

（円／年）

　①謝金 （円／年）

　②運営経費 （円／年）

使　用　計　画　書

　令和　　　　年　　　月　　　日

 下記のとおり、　　　　年度草津市立隣保館利用団体としての活動計画を報告いたします。

記

団　　体　　名

（ふ り が な）

　〒　　　　－

（　 　　）　　－

（円／年）

　①会費 （円／年）

 会　  員　  数 　　　　　　　　人　うち市内在住、在勤者数　　　　　　人

　有（　　 　　　　　　円　/　１年 ・ １月 ・ １回　あたり  ） ・  無

　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

会　　　 費

 　講師・助言者名

　※複数名おられる場合は
　　内訳等分かるように、
　　ご記入ください。

令和　　年　　月　　日　　　～　　令和　　年　　月　　日

予

算

（円／年）

収
入 内

訳 　②その他（　　　　　　）

活動（学習)内容

活動（学習)頻度 　毎月　　　　　　回（１回あたりの活動時間　　　　　時間）

活動（学習）の目的

貸 館 利 用 希 望

 ■毎　週   　　　 　 曜日　午前・午後・夜間（　　 時　 　分～ 　　 時　 　分）
 ■第 １･２･３･４ 　　曜日　午前・午後・夜間（ 　　時　 　分～ 　　 時 　　分）
 ■第 １･２･３･４ 　　曜日　午前・午後・夜間（　 　時   　分～  　　時   　分）
 ■第 １･２･３･４ 　　曜日　午前・午後・夜間（　　 時 　　分～  　　時   　分）
 ■大会議室　・　その他（　　　　　　　　　　           　　　　　）

隣保館が実施する事業への参加予定

内　容月　日

月

４月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

５月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

６月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

７月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

８月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

９月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

１０月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

１１月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

１２月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

１月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

２月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

３月 ① 日 ② 日 ③ 日 ④ 　　日

　　　（注１）土曜日・日曜日・祝日、年末年始（１２/２９～１/３）は休館日です。
　　　（注２）上記、内容での利用を確約するものではなく、隣保館事業等の都合により
　　　　　　　日程変更をお願いすることがございます。

使　　　　　　　用　　　　　（予　　　　　定）　　　　　日 備考